
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Keuangan

6A

Agama Islam

Perbankan Syariah

GUSNIARTI, MA., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1807025001 ALFREDO  73 80  75 80 B 75.90

 2 2107025036 ELIYA SALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 3 2207025001 AZMIA ISFAHANI  80 80  80 85 A 80.50

 4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI  76 75  76 80 B 76.20

 5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN  80 85  78 85 A 80.70

 6 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI  75 80  76 80 B 76.90

 7 2207025010 RUNI SEPTIANI  80 80  80 80 A 80.00

 8 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA  73 80  70 80 B 73.90

 9 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA  82 80  78 85 A 80.30

 10 2207025015 M. ZAKI AFKARI  76 80  75 80 B 76.80

 11 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO  78 80  75 80 B 77.40

 12 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO  80 85  80 87 A 81.70

 13 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI  78 80  76 80 B 77.80

 14 2207025022 IMAM TABRONI  72 75  70 80 B 72.60

 15 2207025023 NURUL SYAFIKA  89 90  86 90 A 88.10

 16 2207025024 TASYA NABILA  75 80  75 80 B 76.50

 17 2207025025 INDAH SYAHBANI  76 80  72 80 B 75.60

 18 2207025027 MUHAMMAD SYAFIQ ADIL  75 80  70 80 B 74.50

 19 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN  73 80  76 80 B 76.30

 20 2207025029 KHOERUDIN  70 75  70 85 B 72.50

GUSNIARTI, MA., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07025046 - Perencanaan Keuangan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : GUSNIARTI, MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 28 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  2025 5 Jun  2025 19 Jun  2025 9 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807025001 ALFREDO 14  88X X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107025036 ELIYA SALSABILA 7  44V X X X X V V V X X X X X V V V

 3 2207025001 AZMIA ISFAHANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2207025003 MUHAMAD NAUFAL CHAIRI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 2207025004 MUHAMMAD THORIQ ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207025007 MUHAMMAD AL FAJRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2207025010 RUNI SEPTIANI 14  88V V V X V V V V V V V V X V V V

 8 2207025011 NURUL QALBU BAHAR PASILA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2207025012 ALFIANI ZAHRATHUNNISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207025015 M. ZAKI AFKARI 13  81X V X V V V V V V V V V X V V V

 11 2207025017 SYAKIRA HANIFA SUSWANDONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207025019 PUTRA RADITYA KUNCORO 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2207025020 MIFTAHUL RANIA RIFMAWATI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 14 2207025022 IMAM TABRONI 12  75V X X V X X V V V V V V V V V V

 15 2207025023 NURUL SYAFIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207025024 TASYA NABILA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 17 2207025025 INDAH SYAHBANI 13  81X X X V V V V V V V V V V V V V

 18 2207025027 MUHAMMAD SYAFIQ ADIL 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2207025028 RIZKY ZULKARNAIN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207025029 KHOERUDIN 13  81X X X V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  14  11  18  17  19  20  20  19  16  19  19  17  20  20  20



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07025046 - Perencanaan Keuangan

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D080678 - GUSNIARTI, MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Kontrak Perkuliahan, Penjelasan Materi Silabus dan 

lain lain

 16 GUSNIARTI

 2 Kamis

13 Mar 2025

Pengantar Perencanaan Keuangan  14 GUSNIARTI

 3 Kamis

17 Apr 2025

Pengelolaan Pengeluaran Perumahan dan Kendaraan  11 GUSNIARTI

 4 Kamis

24 Apr 2025

Perencanaan Dana Darurat, Laporan Keuangan Pribadi 

dan Kesehatan Keuangan

 18 GUSNIARTI

 5 Kamis

1 Mei 2025

Manajemen Saving dan Hutang  17 GUSNIARTI

 6 Senin

28 Apr 2025

Pengelolaan aset dan Investasi  19 GUSNIARTI

 7 Rabu

30 Apr 2025

Manajemen Risiko dalam Perencanaan Keuangan 

Pribadi

 20 GUSNIARTI

 8 Rabu

7 Mei 2025

UTS  20 GUSNIARTI

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Agama Islam

: Perbankan Syariah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07025046 - Perencanaan Keuangan

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA709 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D080678 - GUSNIARTI, MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

Perencanaan Dana Pernikahan  19 GUSNIARTI

 10 Kamis

22 Mei 2025

Perencanaan Dana Pendidikan  16 GUSNIARTI

 11 Kamis

12 Jun  

2025

Menciptakan Kekayaan dalam Islam  19 GUSNIARTI

 12 Kamis

5 Jun  2025

Perencanaan Keuangan dalam Islam  19 GUSNIARTI

 13 Kamis

19 Jun  

2025

 17

 14   

 15   

 16 Rabu

9 Jul 2025

UAS  20 GUSNIARTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUSNIARTI, MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

GUSNIARTIPerencanaan Investasi Spritual

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

NURUL SYAFIKA

GUSNIARTI

GUSNIARTI

Perencanaan Pensiun dan Waris

Review Perkuliahan dan Kisi Kisi Ujian

Kamis
28 Juni

Kamis
2 Juli

9 Juli 2025




